ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 16 ноября 2022 г. № 732

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 4 Порядка

использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Правительства

Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного

фонда Правительства Республики Тыва, утвержденный постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 15 июля 2008 г. № 442, изменение, изложив абзац пятый

пункта 4 в следующей редакции:

«единовременную материальную помощь членам семей погибших (умерших)

военнослужащих, лиц, проходивших службу в войсках национальной гвардии Рос-

сийской Федерации и имеющих специальное звание полиции, военнослужащих орга-

нов федеральной службы безопасности, волонтеров, лиц, направленных (командиро-

ванных), а также граждан, добровольно выполнявших военные задачи на территориях

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

2

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг